
Radek Ondroušek, 8. listopadu 2016

Novinky 
v modulu autoSERVIS



2

1. Rozšíření objednávkové knihy simple

2. Rozplánování zakázek mechanikům na dílnu

3. Interface na KIA Superservice Menus

4. Hromadné vkládání pozic do úkolky

Obsah



Rozšíření 
objednávkové knihy simple



4

Rozšíření objednávkové knihy simple

◼Nově je kniha spojena s plánováním

◼Zobrazení nepřítomných mechaniků

◼Načítání vyčerpané kapacity z plánování



5

Objednávková kniha simple

1. Rozšíření objednávkové knihy simple



Rozplánování zakázek 
mechanikům na dílnu



7

◼ Nad jednotlivými objednávkami spuštění funkce Rozplánování 
mechanik

◼ V knize nastaveny směny a nepřítomnosti mechaniků skrze 
plánování

◼ Po zaplánování zakázky je její časová náročnost přenesena do 
zakázky
◼ Tímto se aktualizuje i obsazenost kapacity dílny v objednávkové knize 

simple, pokud jde o plánování objednávky na příslušný den

Rozplánování zakázek mechanikům na dílnu



8

Objednávková kniha simple - rozplánování



9

Rozplánování mechanik



10

Rozplánování mechanik



Interface 
na KIA Superservice Menus



12

◼ Superservice Menus KIA

◼ Nástroj pro výběr servisních prací a případné nacenění zakázky

◼ Dohledání odpovídajících servisních prací dle VIN

◼ Popis prací – pracovní listy přímo ze SSM

◼ Trvale aktuální data přímo od KIA

Interface na KIA Superservice Menus



13

◼ Během zpracování zakázky odešle uživatel zakázku do SSM –
načtou se základní údaje o zákazníkovi, VIN a najeté KM vozidla

◼ Uživatel v SSM vybere servisní prohlídky, nebo práce a odešle je 
zpět do HeG

◼ V HeG voli při přijetí položek, zda chce importovat pouze práci 
nebo i náhradní díly

◼ Dále standardní postup se zakázkou (vytvoření úkolky/nákupu…)

Interface na KIA Superservice Menus



14

Superservice Menus



15

Superservice Menus



16

Superservice Menus



17

Superservice Menus



18

Superservice Menus



Hromadné vkládání pozic 
do úkolky



20

◼ Výběr více pozic najednou

◼Možnost filtrování pozic a jejich výběru

◼ Přímo u výběru editace časových jednotek u volných pozic

◼ Součet času vybraných pozic již při výběru

Hromadné vkládání pozic do úkolky



21

Hromadné vkládání pozic do úkolky



Děkuji vám za pozornost

Radek Ondroušek, ondrousek@infonova.cz

mailto:ondrousek@infonova.cz

